жм
Шшт

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 3 мая 2023 г. № 165

г. МАХАЧКАЛА

О внесении измененияв Положениео Министерстве

здравоохраненияРеспубликиДагестан

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в Положение о Министерстве здравоохранения Республики

Дагестан, утвержденное постановлением Правительства Республики

Дагестан от 25 октября 2018 г. № 156 «Вопросы Министерства

здравоохранения Республики Дагестан» (интернет-портал правовой

информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2018, 26 октября,

№ 05002003197; 25 декабря, № 05002003528; 2019, 9 августа,

№ 05002004506; 2020, 2 ноября, № 05002006176; 2021, 12 февраля,

№ 05002006754; Официальный интернет-портал правовой информации

(www.pravo.gov.ru), 2022, 13 мая, № 0500202205130011; интернет-портал

правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru),
2022, 28 декабря, № 05002010371; 2023, 24 марта, № 05002010879; 31 марта,

№ 05002010963), изменение, дополнив его подпунктом

4.1.32(1) следующего содержания:

«4.1.32(1). обеспечивает подготовку и направление в орган регистрации

сведений о границах округов санитарной (горно-санитарной) охраны

лечебно-оздоровительных местностей и курортов (включая границы зон,

входящих в состав этих округов) республиканского значения,

расположенных на территории Республики Дагестан, в целях внесения

таких сведений в Единый государственный реестр недвижимости;».

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

нио исполняющий обязанности

едседателя Правительства

Республики Дагестан Р. Джафаров